
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 386888-2014 z dnia 2014-11-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu rekreacyjnego tj. kijków do nordic walking w 

ilości 25 szt. dostarczone kijki muszą spełniać następujące parametry techniczne: - kijki 

przeznaczone do marszu nordyckiego, - kijki trekkingowe... 

Termin składania ofert: 2014-12-04  

 

Pomiechówek: Zakup wraz z dostawą sprzętu rekreacyjnego tj. kijków do nordic 

walking w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój turystyki w Gminie 

Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego. 

Numer ogłoszenia: 423054 - 2014; data zamieszczenia: 31.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 386888 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wraz z dostawą sprzętu 

rekreacyjnego tj. kijków do nordic walking w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą - rozwój 

turystyki w Gminie Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu 

rekreacyjnego tj. kijków do nordic walking w ilości 25 szt. dostarczone kijki muszą spełniać 

następujące parametry techniczne: - kijki przeznaczone do marszu nordyckiego, - kijki 

trekkingowe wykonane z włókna węglowego, - rączka ergonomiczna wykonana z tworzywa, 

zapobiegająca ślizganiu się ręki podczas trzymania, - każdy kijek musi być wyposażony w 

specjalną opaskę na nadgarstek, która eliminuje ryzyko upuszczenia kijka na ziemię, - kijki 

wyposażone w system Anti-schock - tłumiące wszelkie drgania, chroniący stawy przed 

nadmiernym obciążeniem i ułatwiający poruszanie się, - teleskopowa budowa kijków 

umożliwiająca sprawną i szybką regulację długości w zależności od wzrostu użytkownika, - 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=386888&rok=2014-11-25


regulowana długość - minimalna 68cm, maksymalna 135cm, - końcówka kijka stalowa, talerz 

gumowy - w komplecie wymienne nakładki i talerze umożliwiające wędrówki po wszystkich 

nawierzchniach - trawa, asfalt, błoto, śnieg, piasek.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 37.41.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 HURTOWNIA SPORTOWA KAL-SPORT, Aleja Tadeusza Rejtana 8, 35-310 

Rzeszów, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2226,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2521,50 

 Oferta z najniższą ceną: 2521,50 / Oferta z najwyższą ceną: 10055,25 

 Waluta: PLN. 

 
 


